



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
28 de julio de
2022 15:08:01

Factura
FAC2_0023725

Folio Fiscal
422C3953-919D-4135-8C39-41
0B01367B5A

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: SCG140904J68
NOMBRE RECEPTOR: SOLUCION A LA CONSTRUCCION GALA SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MAESTRO LUCIO TAPIA 81 MZ 22 LTE 22 INT 2, ZONA ESCOLAR, GUSTAVO A MADERO, CP.07230, TEL. 5535866910, empresa.sc.gala@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LOU005	30162002	124	LOUVER CAL.20 DE 2.44 MTS	H87	PIEZA	\$125.00	\$15,500.00
PTU005	30102304	6	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$280.00	\$1,680.00
H.SOL001	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$70.69	\$353.45
H.DIS001	27112838	5	DISCO CORTE 4" 390	H87	PIEZA	\$9.48	\$47.40
H.PRA005	31211518	4	PRIMER BLANCO SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$115.52	\$462.08
H.THI001	12191602	5	THINER 1 LT	LTR	LITRO	\$30.17	\$150.85
RED005	30263600	2	REDONDO 1/2" A-36	H87	PIEZA	\$210.34	\$420.68

Total Con Letra
VEINTIUN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 77/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 18,614.46
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 2,978.31
 TOTAL: 21,592.77

CADENA ORIGINAL

||1.1|422C3953-919D-4135-8C39-410B01367B5A|FIN1203015JA|QAU57FAB6VPW/mFJ7gsTZNd5J5DTnF3PUVU8G9Jdu40mTRQCg3/4xbVyunKtOyroBRCU0ACF5znWL/cMZI8j3yclDDQFC3jsLSMQQAcIw8gk6y1HSpdF+LH
 elxOr6cFdxVm71hacj0yTiNZuSDRme9RrX3qK8x/WBL09bgMsfBLN3EQH3upCra3+vOokiHMsexGDetgTN5BkiUvc2T2ox01qrkH1jmf9sG/9cUuw6UHNsU5iPAF1133QjA2WuV/Oua3g1aix3Vz0RVPiHbyDs6XVQ8LhLk9/BhLd
 RlsYGwLvzlV2ybvQabBakZuPswMyEXFdxZYl+Nj9OCc00aw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QAU57FAB6VPW/mFJ7gsTZNd5J5DTnF3PUVU8G9Jdu40mTRQCg3/4xbVyunKtOyroBRCU0ACF5znWL/cMZI8j3yclDDQFC3jsLSMQQAcIw8gk6y1HSpdF+LHxOr6cFdxVm71hacj0yTiNZuSDRme9RrX3qK8x/WBL09bgMsfBL
 N3EQH3upCra3+vOokiHMsexGDetgTN5BkiUvc2T2ox01qrkH1jmf9sG/9cUuw6UHNsU5iPAF1133QjA2WuV/Oua3g1aix3Vz0RVPiHbyDs6XVQ8LhLk9/BhLdRlsYGwLvzlV2ybvQabBakZuPswMyEXFdxZYl+Nj9OCc00aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IXpDOYPSrH2VQyfsQldEbbSvU0jLBsm+hlp0+JBINRl5g5IY6mjdKPE0rAZcEBfmpAiC9+3hDdtBAILW6SLhHKF7goMjF1nufoxVd0ERV6Dy9yAJHRXHAppbo2Z01G5dme4qL8XFWjeOeOVgac387yC6Mu/KRh72kqij0pEySvGfFg
 ufsh75smP6uw7+UiIDrrq0y/RYZUsVoj8dRF6yi6mWe6UKBNns8IDV/3sjyh2Z5CW3QxKzNFqSCZGAu7+5R/wjSQWd4RgyBmckscxM1NNKgImSF2ZH+tMQ6pN+rNL51LyRWQONd0Tmj8uqiWcbBgsoNydmPph99GNymfQ=

OBSERVACIONES

CALLE CONDORES M.Z 61 LT 33 COL VALLE D TULES TULTITLAN REFERENCIA SAGUAN CAFE Y ENFRENTE DEL AREA VERDE

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 28 de julio de 2022 15:07:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	28 de julio de 2022 15:08:01	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0024802		